[bookmark: _GoBack]

[image: герб]Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  24 июня 2011 года                                                                                          №  19-118

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов       от 22 декабря 2010 года № 12-78  «О бюджете города Канска на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов»
  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 12-78 «О бюджете города Канска на 2011 год и плановый период 2012 - 2013 годов» (в редакции решений от 16.02.2011года № 15-88, от 14.03.2011 года № 16-94, от 27.04.2011 года №17-102, от 18.05.2011 года №18-115) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2011 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме         1 890 030 062,92 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 271 103 712,63 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 916 363 991,92  рубль;
3) дефицит бюджета города в сумме 26 333 929 рублей;
       4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме 26 333 929 рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».
      1.2. В статье 13:
             а)  в пункте 1 цифры «186 485 776,15» заменить цифрами «156 669 206,15»;
            б) в пункте  4 цифры «34 513 600» заменить цифрами «35 513 600»;
            в) дополнить пунктами 7,8,9,10 следующего содержания:
          «7) муниципальным организациям на возмещение расходов по текущему содержанию озеленения территории города в 2011 году в сумме 200 000 рублей;
             8) на возмещение расходов теплоснабжающим организациям и организациям жилищно-коммунального комплекса края, связанных с применением нерегулируемых (свободных) цен на электрическую энергию за 2010 год в сумме 10 588 687 рублей;
            9) на реализацию пилотных проектов по повышению энергетической эффективности в многоквартирных домах в сумме 15 000 рублей;
          10) расходы на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в сумме 11 448 286 рублей».
     1.3. В статье 17:
      а) в пункте 1:
- во втором абзаце цифры «81 115 430» заменить цифрами «80 762 686»;
- в третьем абзаце цифры «94 923 059» заменить цифрами «94 570 315 »;
- в четвертом абзаце цифры «111 416 897» заменить цифрами «111 064 153»;
     б) в пункте 3:
- во втором абзаце  цифры «616 852 288,85» заменить цифрами «621 926 275,14».
     1.4. Приложения  1, 2, 4, 5, 6, 10 изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 6   к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  3.Опубликовать настоящее решение в газете «5 канал» в течение 10 дней со дня подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города Канска                                                                     А.Г. Сидельников
image1.jpeg